Data Mandato
01/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
05/07/2024
05/07/2024
08/07/2024
12/07/2024
22/07/2024
22/07/2024
22/07/2024
22/07/2024
23/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
30/07/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
05/08/2024

Codice P.C.F.
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.15.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.15.000
U.1.04.02.05.000
U.1.04.02.05.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.13.000

Servizi amministrativi
Altri servizi

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Descrizione P.C.F.
Servizi informatici e di telecomunicazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi finanziari

Contratti di servizio pubblico

Prestazioni professionali e specialistiche
Servizi amministrativi

Contratti di servizio pubblico

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Servizi informatici e di telecomunicazioni
Servizi amministrativi

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Contratti di servizio pubblico

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Servizi amministrativi

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni
Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi finanziari

Contratti di servizio pubblico

Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Importo Lordo
4270
95
79,24
132,4
85
82
241,56
610
174,41
415,8
3486,57
170,8
634,4
270,48
5423,81
735
2032,09
1797,95
15
244
102
49,73
8,24
16,23
84,09
151,32
99,91
1653,14
149,17
45,16
33,61
32,72
117,66
57,28
53,11
17,95
32,44
31,77
113,8
5505,04
5505,04
2109,69
2000,8
24
193,25
1171,2
142,09
314,75
314,75
142,09
61,09
35,41
4,95
26,3
2,59
38,87
16,47
17,23
15,5
4,94
172,66
463,8

Importo Ritenute
770

O O O oo

43,56
140,46

19,8

30,8

8,97
1,49
2,93
15,16
27,29
18,02
298,11
26,9
8,14
6,06
5,9
21,22
10,33
9,58
3,24
5,85
5,73
20,52
500,46
500,46
191,79
360,8

34,85
211,2
25,62
56,76
56,76
25,62
6,68
2,32
0,24
2,39
0,24
3,76
0,78
1,57
1,41
0,24
15,7
83,64

Importo Netto
3500
95
79,24
132,4
85
82
198
469,54
174,41
396
3486,57
140
634,4
270,48
5423,81
700
2032,09
1797,95
15
200
102
40,76
6,75
13,3
68,93
124,03
81,89
1355,03
122,27
37,02
27,55
26,82
96,44
46,95
43,53
14,71
26,59
26,04
93,28
5004,58
5004,58
1917,9
1640
24
158,4
960
116,47
257,99
257,99
116,47
54,41
33,09
4,71
23,91
2,35
35,11
15,69
15,66
14,09
4,7
156,96
380,16

Ragione Sociale
GAZZANIGA STEFANO
ECONOMO COMUNALE FABIANA BELLO
ECONOMO COMUNALE FABIANA BELLO
ECONOMO COMUNALE FABIANA BELLO
ECONOMO COMUNALE FABIANA BELLO

CREDIT AGRICOLE ITALIA
DUEGI SRL
AMMIRAGLIA SRL
AMMIRAGLIA SRL

STELLA 2 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003

BBIN
ING. MADRIGALI NICOLA

MALASPINAA ANNAMARIA

POLIN LUIGINO

CODAMS DUE COOPERATIVA OPERATORI ATTIVITA' MUTUALISTICHE SOCIO EDUCATIVE
Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003

DIVERSI

SOGESI S.R.L.
UPEL

A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA

ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VOGHERA SPA

ASM VOGHERA SPA
ASM VOGHERA SPA
CESARE MAINI

CREDIT AGRICOLE ITALIA
DUEGI SRL

EFFE.DI METALDESIGN S.r.l.
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
HERA COMM S.r.l.

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS



05/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
26/08/2024
29/08/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
10/09/2024
11/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
18/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024

U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.2.02.03.99.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.01.02.000
U.1.04.04.01.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.09.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.15.000
U.1.04.02.05.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.2.02.01.09.000
U.2.02.01.09.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.16.000
U.2.02.01.09.000

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Spese di investimento per beni immateriali n.a.c.
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

Altri beni di consumo

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Prestazioni professionali e specialistiche
Servizi finanziari

Prestazioni professionali e specialistiche
Contratti di servizio pubblico
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico
Prestazioni professionali e specialistiche
Contratti di servizio pubblico

Altri trasferimenti a famiglie

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

Prestazioni professionali e specialistiche
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Beni immobili

Beni immobili

Beni immobili

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Beni immobili

Servizi amministrativi

Beni immobili

521,77
39,12
467,78
6100
8,71
333,76
178
84,11
466,48
77,56
165,6
2208
604,78
3000
998
142,09
314,75
24,96
625,8
1,22
2,44
54,98
17,33
33,98
33,03
117,83
695,4
106
48,8
5505,04
370,88
164
463,8
542
102,5
182,43
100,22
16,43
10,19
34,61
793
86,41
199,47
165,6
2208
48,8
551,25
551,25
1664
1240
2020
101,19
4,58
4,04
1560
1,22
2684

94,09
4,68

22,28
1100
1,57

60,19
32,1

15,17
84,12
13,99

O O O oo

25,62
56,76
4,5
112,85
0,22
0,44
9,9
3,12
6,12
5,95
21,22
125,4

8,8
500,46
66,88

83,64

18,48
32,9
18,07
2,63
1,84
6,24
143
15,58

8,8
26,25
26,25

18,25
0,83
0,73

0,22
484

427,68
34,44
4455
5000
7,14
273,57
145,9
68,94
382,36
63,57
165,6
2208
604,78
3000
998
116,47
257,99
20,46
512,95

45,08
14,21
27,86
27,08
96,61
570
106

40
5004,58
304
164
380,16
542
84,02
149,53
82,15
13,8
8,35
28,37
650
70,83
199,47
165,6
2208
40

525
525
1664
1240
2020
82,94
3,75
3,31
1560

2200

VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

HERA COMM S.r.l.

STELLA 2 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

DEMOS DATAS.R.L.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

MALASPINAA ANNAMARIA

POLIN LUIGINO

VITALBA NUNZIO

Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
CIGNOLI EUGENIO SERGIO

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

FERRAMENTA SAROLLI DI SAROLLI M. SONIA

PAGOPA

PAGOPA

ASM VENDITA E SERVIZI SRL

ASM VENDITA E SERVIZI SRL

ASM VENDITA E SERVIZI SRL

ASM VENDITA E SERVIZI SRL

ASM VENDITA E SERVIZI SRL

SOLUTIVE SRL

CREDIT AGRICOLE ITALIA

SEECO ITALIAS.R.L.

ASM VOGHERA SPA

RINAUTO S.N.C. DI ROSSI CLAUDIO E PETTEGOLI MASSIMILIANO
Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

CIGNOLI EUGENIO SERGIO

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

HERA COMM S.r.l.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

CED MARTINOTTI SRL

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
MALASPINAA ANNAMARIA

POLIN LUIGINO

SEECO ITALIAS.R.L.

CODAMS DUE COOPERATIVA OPERATORI ATTIVITA' MUTUALISTICHE SOCIO EDUCATIVE
CODAMS DUE COOPERATIVA OPERATORI ATTIVITA' MUTUALISTICHE SOCIO EDUCATIVE
BRACCO MARIA CARLA

CAMPAGNOLI ALESSANDRO

CAMPAGNOLI ENRICO

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

GATTI MARIA LUIGIA

PAGOPA

SAL DI GIUFFRE' ANNA



